

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023022729 見積期限 令和 6年 1月19日 午後00時00分

件名		作業衣・作業ズボン（清掃）の購入について			
納入場所		職員厚生課			
納入期限		令和 6年 3月22日			
業者名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社石川商事 代表取締役 石川 明	¥610,700			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社石川商事 代表取締役 石川 明

(2) 落札額 (税抜) ¥610,700

(税込) ¥671,770 うち消費税相当額 ¥61,070

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳 (物品明細)

明細合計額	¥610,700
消費税及び地方消費税の額	¥61,070
税込合計額	¥671,770

契約番号 2023022729

1	物品番号 070001003						
品名	衣料品類						
規格	冬-作業衣(清掃) [旭蝶E140]						
単価	¥4,050	数量	30	単位	着	金額	¥121,500
2	物品番号 070001006						
品名	衣料品類						
規格	夏-作業衣(清掃) [旭蝶E037]						
単価	¥3,960	数量	55	単位	着	金額	¥217,800
3	物品番号 070001004						
品名	衣料品類						
規格	作業スホン(清掃) [旭蝶E160]						
単価	¥3,200	数量	55	単位	本	金額	¥176,000
4	物品番号 070001004						
品名	衣料品類						
規格	夏作業スホン(清掃) [旭蝶E041]						
単価	¥3,180	数量	30	単位	本	金額	¥95,400
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

No. 316

件 名 「冬-防寒衣（一般技術）コート等の購入について」

応札者なし

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023022808 見積期限 令和 6年 1月19日 午後00時00分

件名		消防音楽隊備品楽器(ホルン)の購入について			
納入場所		消防局消防総務課			
納入期限		令和 6年 3月29日			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社ヤマハミュージックリテイリング 浜松店 店長 矢野 真央	¥612,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社ヤマハミュージックリテイリング 浜松店 店長 矢野 真央

(2) 落札額

(税抜) ¥612,000

(税込) ¥673,200 うち消費税相当額 ¥61,200

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥612,000
消費税及び地方消費税の額	¥61,200
税込合計額	¥673,200

契約番号 2023022808

1	物品番号 013001012						
品名	管楽器						
規格	ホルン ヤマハ YHR-671D						
単価	¥612,000	数量	1	単位	台	金額	¥612,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023022909 見積期限 令和 6年 1月19日 午後00時00分

件名	車椅子用体重計の購入について				
納入場所	浜松市発達医療総合福祉センター（浜名区高園775-1）				
納入期限	令和 6年 2月29日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	協和医科器械株式会社 浜松支店 支店長 伊野瀬 健	¥186,000			
2	有限会社山三商事 代表取締役社長 内山 真史	¥175,000			落札
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

有限会社山三商事 代表取締役社長 内山 真史

(2) 落札額

(税抜) ¥175,000

(税込) ¥192,500 うち消費税相当額 ¥17,500

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥175,000
消費税及び地方消費税の額	¥17,500
税込合計額	¥192,500

契約番号 2023022909

1	物品番号 034008003						
品名	保健衛生器具類						
規格	車椅子用体重計 メーカー：(株)モリトー 内訳は仕様書のとおり						
単価	¥175,000	数量	1	単位	式	金額	¥175,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023022878 見積期限 令和 6年 1月19日 午後00時00分

件名	iSeq 100 i1 Reagent等の購入について				
納入場所	健康福祉部保健環境研究所				
納入期限	令和 6年 3月15日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社鈴メディカル 代表取締役 鈴木 健史	¥1,118,370			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

有限会社鈴メディカル 代表取締役 鈴木 健史

(2) 落札額

(税抜) ¥1,118,370

(税込) ¥1,230,207 うち消費税相当額 ¥111,837

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥1,118,370
消費税及び地方消費税の額	¥111,837
税込合計額	¥1,230,207

契約番号 2023022878

1	物品番号 041001081						
品名	一般試薬						
規格	iSeq 100 i1 Reagent v2 (300 Cycles) 4 Pack イルミナ 20031374						
単価	¥362,900	数量	1	単位	式	金額	¥362,900
2	物品番号 041001081						
品名	一般試薬						
規格	QIAseq FX DNA Library CDI Kit (24) キアゲン 180483						
単価	¥105,300	数量	1	単位	式	金額	¥105,300
3	物品番号 041001081						
品名	一般試薬						
規格	TaKaRa SARS-CoV-2 ポジティブコントロール (RNA) タカラバイオ RC351A						
単価	¥22,500	数量	1	単位	袋	金額	¥22,500
4	物品番号 041001081						
品名	一般試薬						
規格	Hypure Molecular Biology Grade Water 500mL Cytiva SH30538. 02						
単価	¥2,300	数量	2	単位	本	金額	¥4,600
5	物品番号 041001081						
品名	一般試薬						
規格	POP-7 Performance Optimized Polymer 3500 Series サーモフィッシャー A26073						
単価	¥11,800	数量	1	単位	個	金額	¥11,800
6	物品番号 041001081						
品名	一般試薬						
規格	Anode Buffer Container 4個入/箱 サーモフィッシャー 4393927						
単価	¥13,600	数量	1	単位	箱	金額	¥13,600
7	物品番号 041001081						
品名	一般試薬						
規格	Cathode Buffer Container 4個入/箱 サーモフィッシャー 4408256						
単価	¥17,700	数量	1	単位	箱	金額	¥17,700
8	物品番号 041001081						
品名	一般試薬						
規格	AccessQuick RT-PCR System 100回 プロメガ A1702						
単価	¥72,600	数量	1	単位	袋	金額	¥72,600
9	物品番号 041001081						
品名	一般試薬						
規格	Recombinant RNase Inhibitor 5000U タカラバイオ 2313A						
単価	¥15,520	数量	1	単位	個	金額	¥15,520

契約台帳（物品明細）

契約番号 2023022878

10	物品番号 041001081						
品名	一般試薬						
規格	TaqMan Fast Virus 1-Step Master Mix 200回 5本入/箱 サーモフィッシャー 4444434						
単価	¥169,600	数量	1	単位	箱	金額	¥169,600
11	物品番号 041001081						
品名	一般試薬						
規格	QuantiTect Probe RT-PCR Kit (200) キアゲン 204443						
単価	¥81,450	数量	1	単位	箱	金額	¥81,450
12	物品番号 041001081						
品名	一般試薬						
規格	RNase Inhibitor サーモフィッシャー N808-0119						
単価	¥18,180	数量	1	単位	箱	金額	¥18,180
13	物品番号 041001081						
品名	一般試薬						
規格	BD Difco (TM) ニュートリエントブロス 500g 234000						
単価	¥16,920	数量	1	単位	個	金額	¥16,920
14	物品番号 041001081						
品名	一般試薬						
規格	小麦、そば、落花生、くるみ検出用プラスミドセット (株) ファスマック F926-1S						
単価	¥38,700	数量	1	単位	個	金額	¥38,700
15	物品番号 041001081						
品名	一般試薬						
規格	定性リアルタイムPCR小麦検出用プライマー&プローブセット (株) ファスマック F921-1S						
単価	¥22,500	数量	1	単位	個	金額	¥22,500
16	物品番号 041001081						
品名	一般試薬						
規格	定性リアルタイムPCRそば検出用プライマー&プローブセット (株) ファスマック F922-1S						
単価	¥22,500	数量	1	単位	個	金額	¥22,500
17	物品番号 041001081						
品名	一般試薬						
規格	定性リアルタイムPCR落花生検出用プライマー&プローブセット (株) ファスマック F923-1S						
単価	¥22,500	数量	1	単位	個	金額	¥22,500
18	物品番号 041001081						
品名	一般試薬						
規格	定性リアルタイムPCRくるみ検出用プライマー&プローブセット (株) ファスマック F925-1S						
単価	¥22,500	数量	1	単位	個	金額	¥22,500

契約台帳（物品明細）

契約番号 2023022878

19	物品番号 041001081						
品名	一般試薬						
規格	食品中アレルギー検出用PCRプライマーセット アレルギーチェッカー「動物共通」 オリエンタル酵母工業（株） 49030000						
単価	¥19,600	数量	1	単位	個	金額	¥19,600
20	物品番号 041001081						
品名	一般試薬						
規格	BigDye Xterminator Purification Kit Thermo Fisher 4376486						
単価	¥31,000	数量	1	単位	個	金額	¥31,000
21	物品番号 041001081						
品名	一般試薬						
規格	NextSeq Phix Control Kit イルミナ FC-110-3002						
単価	¥26,400	数量	1	単位	箱	金額	¥26,400
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023023096 見積期限 令和 6年 1月19日 午後00時00分

件名	中学校 運動用具の購入について				
納入場所	別紙のとおり				
納入期限	令和 6年 3月29日				
	業者名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社メイセイ 代表取締役 松田 恒	¥613,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社メイセイ 代表取締役 松田 恒

(2) 落札額 (税抜) ¥613,000

(税込) ¥674,300 うち消費税相当額 ¥61,300

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥613,000
消費税及び地方消費税の額	¥61,300
税込合計額	¥674,300

契約番号 2023023096

1	物品番号 014002022						
品名	球技用具						
規格	ゴールネット エバニュー EKD845 S108 (2枚1組)						
単価	¥33,000	数量	1	単位	組	金額	¥33,000
2	物品番号 014004001						
品名	水泳用具						
規格	コースロープ エバニュー EHB037						
単価	¥179,000	数量	2	単位	本	金額	¥358,000
3	物品番号 014002021						
品名	球技用具						
規格	卓球台 (株)河合楽器 KSN-661SB						
単価	¥111,000	数量	2	単位	台	金額	¥222,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023023092 見積期限 令和 6年 1月19日 午後00時00分

件名	与進小学校 電動裁断機の購入				
納入場所	浜松市立与進小学校				
納入期限	令和 6年 2月23日				
	業者名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥445,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功

(2) 落札額 (税抜) ¥445,000

(税込) ¥489,500 うち消費税相当額 ¥44,500

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥445,000
消費税及び地方消費税の額	¥44,500
税込合計額	¥489,500

契約番号 2023023092

1	物品番号 005007001						
品名	その他事務機器						
規格	マイツ CE-4315 (CE-4315用 替刃セット 42MCE含む)						
単価	¥445,000	数量	1	単位	台	金額	¥445,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023022054 見積期限 令和 6年 1月19日 午後00時00分

単価契約件名	重油の単価契約について(2月分)【雄踏学校給食センター】				
単価契約場所	浜松市雄踏学校給食センター				
単価契約期間	令和 6年 2月 1日 から 令和 6年 2月29日 まで				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	明石吉田屋産業株式会社 営業部 取締役営業部長 野末 将人	¥360,800			落札
2	富士物産株式会社 代表取締役 渥美 誠	¥365,600			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

明石吉田屋産業株式会社 営業部 取締役営業部長 野末 将人

(2) 落札額

(税抜) ¥360,800

(税込) ¥396,880 うち消費税相当額 ¥36,080

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約締結決裁明細書

契約番号 2023022054

No. 1	明細番号	038	代価番号	金額	¥360,800.0000	
名称	重油					
形状	ローサルA重油（4キロリットル以下ローリー） ※ハイカロリーA重油（出光LSIH A等）は不可					
備考						
数量	4,000.00	単位	リットル	単価	¥90.20	

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023022833 見積期限 令和 6年 1月19日 午後00時00分

単価契約件名		灯油の単価契約（2月分）【雄踏斎場】			
単価契約場所		雄踏斎場			
単価契約期間		令和 6年 2月 1日 から 令和 6年 2月29日 まで			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	明石吉田屋産業株式会社 営業部 取締役営業部長 野末 将人	¥915,000			落札
2	富士物産株式会社 代表取締役 渥美 誠	¥918,000			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

明石吉田屋産業株式会社 営業部 取締役営業部長 野末 将人

(2) 落札額

(税抜) ¥915,000

(税込) ¥1,006,500 うち消費税相当額 ¥91,500

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約締結決裁明細書

契約番号 2023022833

No. 1	明細番号	038	代価番号	金額	¥915,000.0000	
名称	灯油					
形状	ローリー					
備考						
数量	10,000.00	単位	リットル	単価	¥91.50	

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023023121 見積期限 令和 6年 1月19日 午後00時00分

単価契約件名	灯油の単価契約（2月分）【食肉地方卸売市場】				
単価契約場所	食肉地方卸売市場				
単価契約期間	令和 6年 2月 1日 から 令和 6年 2月29日 まで				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	遠鉄石油株式会社 代表取締役 石代 淳	¥853,000			
2	富士物産株式会社 代表取締役 渥美 誠	¥843,000			落札
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

富士物産株式会社 代表取締役 渥美 誠

(2) 落札額

(税抜) ¥843,000

(税込) ¥927,300 うち消費税相当額 ¥84,300

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約締結決裁明細書

契約番号 2023023121

No. 1	明細番号	38	代価番号	金額	¥843,000.0000	
名称	灯油					
形状	ローリー					
備考						
数量	10,000.00	単位	リットル	単価	¥84.30	

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023022396 見積期限 令和 6年 1月19日 午後00時00分

件名	救助活動用資器材の購入について				
納入場所	消防局警防課				
納入期限	令和 6年 3月20日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	S I Tインターナショナル 袴田 均	¥555, 769			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

S I Tインターナショナル 袴田 均

(2) 落札額

(税抜)

¥555, 769

(税込)

¥611, 345

うち消費税相当額

¥55, 576

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥555,769
 消費税及び地方消費税の額 ¥55,576
 税込合計額 ¥611,345

契約番号 2023022396

1	物品番号 029002099						
品名	消防・防災用品類						
規格	スリング 規格：ブラックダイヤモンド 10mmダイネックスランナー240cm 色：パープル						
単価	¥4,235	数量	6	単位	台	金額	¥25,410
2	物品番号 029002010						
品名	消防・防災用品類						
規格	ロープ（12.5mm×100m） 規格：PETZL R078AA09 色：白						
単価	¥63,646	数量	2	単位	巻	金額	¥127,292
3	物品番号 029002010						
品名	消防・防災用品類						
規格	ロープ（12.5mm×100m） 規格：PETZL R078AA12 色：青						
単価	¥66,913	数量	1	単位	巻	金額	¥66,913
4	物品番号 029002010						
品名	消防・防災用品類						
規格	ロープ（12.5mm×50m） 規格：PETZL R078AA38 色：青						
単価	¥33,880	数量	1	単位	巻	金額	¥33,880
5	物品番号 029002010						
品名	消防・防災用品類						
規格	ロープ（12.5mm×50m） 規格：PETZL R078AA40 色：橙						
単価	¥33,880	数量	1	単位	巻	金額	¥33,880
6	物品番号 029002013						
品名	消防・防災用品類						
規格	下降器 規格：PETZL アイディエス DO20AA00						
単価	¥31,460	数量	3	単位	個	金額	¥94,380
7	物品番号 029002099						
品名	消防・防災用品類						
規格	地図 規格：国土地理院 25000分の1地形図						
単価	¥1,815	数量	1	単位	冊	金額	¥1,815
8	物品番号 029002099						
品名	消防・防災用品類						
規格	ガスカートリッジ 規格：EPI ガスカートリッジ230パワープラス						
単価	¥883	数量	24	単位	本	金額	¥21,192
9	物品番号 029002099						
品名	消防・防災用品類						
規格	ゴーグル 規格：モンベル L.WアルパインゴーグルPL 色：グレー						
単価	¥12,342	数量	2	単位	個	金額	¥24,684

契約台帳（物品明細）

契約番号 2023022396

10	物品番号 029002099						
品名	消防・防災用品類						
規格	スローライン 規格：PETZL エアライン60m R02Y060 色：イエロー						
単価	¥9,196	数量	1	単位	本	金額	¥9,196
11	物品番号 029002099						
品名	消防・防災用品類						
規格	スローバッグ 規格：PETZL ジェット(250g) S02Y250 色：イエロ						
単価	¥4,779	数量	1	単位	個	金額	¥4,779
12	物品番号 029002099						
品名	消防・防災用品類						
規格	スローバッグ 規格：PETZL ジェット(300g) S02Y300 色：イエロ						
単価	¥5,021	数量	1	単位	個	金額	¥5,021
13	物品番号 029002099						
品名	消防・防災用品類						
規格	スローライン収納バッグ 規格：PETZL イクリプス S03Y 色：イエロー						
単価	¥11,737	数量	1	単位	個	金額	¥11,737
14	物品番号 029002099						
品名	消防・防災用品類						
規格	ロードリリースストラップ 規格：CMC 81cm 商品コード/201108						
単価	¥30,250	数量	1	単位	個	金額	¥30,250
15	物品番号 029002099						
品名	消防・防災用品類						
規格	アンカーストラップ 規格：CMC 91cm 商品コード/201022						
単価	¥19,360	数量	2	単位	個	金額	¥38,720
16	物品番号 029002099						
品名	消防・防災用品類						
規格	エッジパッド 規格：CMC 商品コード/294019						
単価	¥26,620	数量	1	単位	個	金額	¥26,620
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023023042 見積期限 令和 6年 1月19日 午後00時00分

単価契約件名		灯油単価契約（2月分）【浜北斎場】			
単価契約場所		浜松市浜北斎場			
単価契約期間		令和 6年 2月 1日 から 令和 6年 2月29日 まで			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	富士物産株式会社 代表取締役 渥美 誠	¥1,270,800			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

富士物産株式会社 代表取締役 渥美 誠

(2) 落札額

(税抜)

¥1,270,800

(税込)

¥1,397,880

うち消費税相当額

¥127,080

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約締結決裁明細書

契約番号 2023023042

No.	1	明細番号	38	代価番号		金額	¥1,270,800.0000
名称	灯油						
形状	ローリー						
備考							
数量	12,000.00	単位	リットル	単価		¥105.90	

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023024117 見積期限 令和 6年 1月19日 午後00時00分

件名		教育センター O A デスク及びワゴンの購入について			
納入場所		学校教育部教育センター			
納入期限		令和 6年 3月31日			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社伊勢屋 代表取締役社長 湖東 悦郎	¥1,450,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社伊勢屋 代表取締役社長 湖東 悦郎

(2) 落札額

(税抜) ¥1,450,000

(税込) ¥1,595,000 うち消費税相当額 ¥145,000

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥1,450,000
消費税及び地方消費税の額	¥145,000
税込合計額	¥1,595,000

契約番号 2023024117

1	物品番号 001001099						
品名	机・台類						
規格	OAデスク オカムラ 3Y2F2A-MK51 (w2400*d1400) ※配線カバー1台及び4口マルチコンセント4台含む 詳細は別紙仕様書のとおり						
単価	¥200,000	数量	5	単位	台	金額	¥1,000,000
2	物品番号 001001099						
品名	机・台類						
規格	OAデスク オカムラ 3Y2F2F-MK51 (w1200*d1400) ※配線カバー1台及び4口マルチコンセント2台含む 詳細は別紙仕様書のとおり						
単価	¥120,000	数量	1	単位	台	金額	¥120,000
3	物品番号 001006099						
品名	その他家具類						
規格	中間立ち上げ配線ダクト オカムラ 3Y69AP-Z637						
単価	¥22,000	数量	5	単位	台	金額	¥110,000
4	物品番号 001006099						
品名	その他家具類						
規格	3段ワゴン ジョインテックス JS-046SC-B3 (w396*d577*h603) ホワイト						
単価	¥22,000	数量	10	単位	台	金額	¥220,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	